DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 11430 2024-03-21 NOTA DE PEDIDO 11430

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$400.270
$0
$76.051
$0

$476.321

SON: CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS VEINTIUNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

KS-1148 REPUESTO DE MINA(0.7/2BCAJAX 12 ESTUCHE) KLASSE 5 SET $1.990 0% $9.950

KS-1074 LAPIZ MECANICO 2.0MM CAJA X 12 PCS KLASSE 6 DOC $2.200 0% $13.200